
OBECNÍ ÚŘAD KUKLÍK  

Hlášení místního rozhlasu ze dne 1.3.2024 

Dobré odpoledne, Vážení spoluobčané, vyslechněte si hlášení místního rozhlasu: 

- V úterý 9.dubna proběhne zápis do 1. třídy na Základní škole ve Sněžném pro školní rok 

2024/2025. Tato informace se týká všech rodičů, jejichž děti se narodily v období od 1.9.2017 do 

31.8.2018. Podle našich záznamů se to týká: Nikolky Čáslavské, Markétky Rakové, Lucinky 

Skřepkové, Jindry Moravce a Gabrielky Vraspírové. Doufám, že jsme na nikoho nezapomněli. 

Kdyby náhodou ano, tak nás prosím informujte. 

- V úterý 5.března proběhne v 16:05 hodin u budovy obecního úřadu prodej nosných kuřic barvy 

červené a černé z drůbežárny Svoboda – Lučice. Stáří kuřic je 18 týdnů a cena je 265 Kč/kus.  

- Rádi bychom pozvali všechny naše seniory na tradiční jarní Setkání seniorů, které se uskuteční 

v sobotu 23. března ve 14hodinv sále obecního úřadu. Bude pro vás připraveno občerstvení a 

záživný program, máme také přislíbenou účast harmonikáře.  

- Firma Stavitelství Trynkl, která bude provádět stavební práce v rámci projektu domovních 

čistíren, se již začala po naší obci pohybovat a vytyčovat inženýrské sítě.V nejbližší době začne 

přesouvat stavební techniku a navážet potřebný materiál. Během března dojde k zahájení 

stavebních prací. Začneme instalací domovní čistírny pro obecní úřad a bytovku. Budeme vás 

průběžně informovat, kde budeme pokračovat. 

 

- Závěrem mi dovolte jménem naší obce popřát vše nejlepšípanu Bohumilovi Peňázovi, který dnes 

slaví své narozeniny. „Bohouši“, za obecní úřad ti přejeme všechno nejlepší, hodně zdraví, štěstí, 

spokojenosti a elánu do dalších let.  

 

 

 


